
SÖNDAG 31 MAJ
ÅRETS TRÄDGÅRDSRESA 

Välkomna att följa med till vackra Strängnäs, Mariefred och en oas i Södertälje 

  

Bussen börjar med att ta oss till Lilla Väsby som ligger i Fogdö norr om Strängnäs 

är att skapa olika rum i trädgården. Här kan du se dammar, växthus, odlingsbäddar, områden 
inspirerade av Medelhavet och Asien. Det finns även klassiska inslag såsom äppelträd, stenmur, 

 

Mia kommer ha lite växter till försäljning och har även lovat duka upp med kaffe och hembakta bullar 
till självkostnadspris. 

   

Nu är vi nog inspirerade att köpa med oss växter eller annat som kan pryda vår egen trädgård.  Eva 
på handelsträdgården Odlarglädjen öppnar upp sin butik för oss och har även försäljning från sina 
systerbutiker med härliga prylar i Gecko - Inredning ute och Drängens Handelsbod. 

Växter för skandinaviska trädgårdar, uteplatser och balkonger 
 

 

 

 

 

 

  

Kurr i magen? 
 

Dags för lunch i Mariefred på 
Norrby golf som serverar en buffé 
bestående av kött-, fiskrätter och 
sallad, bröd, måltidsdryck samt 

kaffe med kaka 

Efter maten hittar vi mer växter hos 
Ninna på Smedjans trädgård i 
Mariefred.  
 

växterna, jorden och det som behövs för 
 

 
Även här får vi 10% rabatt på priset. 
 



Nu bär det uppför med bussen till Branta Täppan där Agneta välkomnar oss. 

Här finns dammar, växthus, fruktträd bl.a. päronspaljéer, rabatter med perenner, buskar och 
barrväxter. Vi har även ett grönsaksland med djupgrävda bäddar och en murad jordkällare. Vi har 
byggt gångar med kalksten och natursten och använder gärna sten till det mesta. Vår trädgård är mest 
åt Cottagehållet men det finns även små toner av Japan i det hela. Vi har även lite höns som sprätter 

Kaffe och sockerkaka till självkostnadspris 20 kr som swishas på plats.
Agneta har också hon lite växter till salu.

En till trädgård hinner vi med innan dagen är slut och bussen styr till Carita och Bertel i Södertälje 
som har en oas, Klarbäret, i stadsmiljö. 

jan en ordinär plan 1 375 kvm stor trädgård inom ett äldre villaområde men 

Här kan man också fynda växter som finns till försäljning.

Nu far vi hem och räknar med att anlända Sickla kl 20.00

TID: Söndag 31 maj kl.07.45 - ca 20.00
PLATS: Samling vid parkeringen Planiavägen 3 i Sickla, i närheten av
  Elgiganten för avprickning. Bussen avgår kl 08:00. 
  Vi räknar med att vara tillbaka ca kl 20:00.
KOSTNAD: 550kr för medlem 650 kr för icke medlem
ANMÄLAN: senast 4 maj på anmalan@nvts.se
  Anmälan är bindande när du fått bekräftelse om att resan blir av.

I priset ingår bussresa, entréer till trädgårdarna, dagens lunch samt vårt traditionella lotteri.
I anmälan uppger du vilka du anmäler och om de är medlemmar eller ej samt mobilnummer så vi 
snabbt kan nå dig på resdagen.
Ange även om du önskar vegetarisk kost eller har några matallergier samt om du önskar kaffe och 
kaka hos Agneta på Branta Täppan.

Vid eventuella frågor och vid förhinder, kontakta Kristina Jerbi på mobil 0709-92 24 37

OBS! Kom ihåg att ringa och meddela om du får förhinder!


